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DMCx und DMTx  Display Anschlüsse

Ante Benkovic

6

6

Aufzugstyp
Projektnummer
Formularnummer

Seriennummer

Referenz

Seitenanzahl

Seitennummer
04.04.2018

Firma

Modell

Veränderung
Datum
ZeichnungZeichnung

Datum
Erste Zeichnung

16.08.2013
H.USTA

V+ GND CL CH B+ L+ UL- UB- DL-DB-

ENT

B- B+ L- L+ B- B+ L- L+

Down Button Up Button

F/7.5.5.02.102

24V DC

Can-Bus

.......

.......

.......

.......

.......

.......

.......

.......

.......

.......

.......

.......

DMCB
MA9VB01

DMCB-DMTB-DMCE-DMTE

The floor number is set by pressing the button

1000/

100/

CL0/

CH0/



10 76 8 93 42 5

10

10
24.03.2014
H.USTA

Tarih

Çizen

Tarih

Çizen

İlk Çizim Son Değişiklik Müşteri

Proje Adı

Sayfa No

Proje Sayfa Sayısı

Kart Serisi

Proje No

Form No

DMP

16.08.2013

H.USTA

DMPDMPDMPDMP

ENTENTENTENT

DMPDMPDMPDMP

ENTENTENTENT

DMPDMPDMPDMP

ENTENTENTENT

A B C D E F G - 2x1x

39 32 31 12 GND V+ 39 32 31 12 GND V+ 39 32 31 12 GND V+

M0 M1 M2 M3 M4 M5 M0 818817

A B C D E F G - 2x1x M0 M1 M2 M3 M4 M5 M0 817 818

DMP

Kumanda Panosu 7 Segment Çıkışları Kumanda Panosu GrayKod Çıkışları Kumanda Panosu Sayıcı Ve Limit Şalter Çıkışları

100 /

1000 /

12 /

31 /

32 /

39 /

100/

1000/

12/

31/

32/

39/


